PORTARIA Nº 454/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ , no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 136 e Parágrafo Único, da Lei
Complementar nº 068/2012, de 02/02/2012, e

CONSIDERANDO o protocolo nº 920/2020, de 19 de junho de

2020,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a servidora Allyne Marini, matrícula

funcional nº 1021-5, ocupante do cargo Cirurgião Dentista, licença para concorrer a cargo
eletivo, remunerada de acordo com o artigo 136 e Parágrafo Único, da Lei complementar
Municipal nº 068/2012, durante o período de 04 de julho a 04 de outubro de 2020.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 22 DE JUNHO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
A

K
E

LI
N

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
LD

A
T

O
 e

 Á
LV

A
R

O
 D

Ê
N

IS
 C

E
N

I S
C

O
LA

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

7D
B

-6
C

E
A

-E
92

A
-8

7D
8

P.M. de Chopinzinho
Caixa de texto
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2140 de 29/06/2020    Pág. 13.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D7DB-6CEA-E92A-87D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAKELINE APARECIDA DA SILVA CALDATO (CPF 037.803.209-75) em 22/06/2020 08:28:08

(GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ÁLVARO DÊNIS CENI SCOLARO (CPF 009.378.889-40) em 22/06/2020 12:53:21 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/D7DB-6CEA-E92A-87D8

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/D7DB-6CEA-E92A-87D8